

Palvelualue Opka

Tälle välilehdelle ei syötetä tietoja!

Riskikartoitus:

Riskiluokka	Riski	Riskin kokonaisarvio	Riskinhallinnan toimenpide	Toimenpiteen toteutuksen valvonta	Riskin kuvaus	Riskienhallintaa valvova toimielin	Seuranta 1 Toteutunut 2 Valmisteilla 3 Ei toteutunut	Seurannan kommentti
Toimintaympäristöriskit	Palvelutarpeen kasvu ennakoitua enemmän	6	Palveluverkkosuunnitelman jatkuva tarkastelu. Lapsi- ja oppilassuunnitteen tarkastelu säännömukaisesti. Tilojen tehokas käyttö ja täyttöasteen nostaminen.	OPKA/KAUKE	Varhaiskasvatuksen osallistumisasteen nousu ja lisääntynyt lapsimäärä sekä kouluikäisten lasten lukumäärän kasvu vaarantaa palveluverkon riittävyyden ja aiheuttaa kustannuksia	Opetus- ja kasvatus-ltk	1	Säännölliset kokoukset palvelutarpeesta ja opetuksen ja varhaiskasvatuksen palveluohjausta tiivistetty. Yhteistyö tietohallinnon kanssa tiedolla johtamisessa edennyt
Taloudelliset riskit	Taloustilanteen kiristyminen yhä enemmän	12	Mahdollisimman taloudellinen toiminta ja resurssien oikea kohdentaminen. Säästökohteiden määrittäminen palvelualueella. Tiedolla johtamisen välineiden hyödyntäminen. Talousseurannan kehittäminen.	OPKA/Talous	Opka: Lakisääteisten palvelujen tuottaminen vaarantuu. Palvelujen supistaminen ja rajaaminen. Palvelujen laadun heikentäminen vaikuttaa kaupunkilaisten	Opetus- ja kasvatus-ltk	1	Säästökohteet määritetty ja talousseurantaa kehitetty. Toiminta edelleen erittäin taloudellista niukalla budjetilla
Henkilöstöriskit	Pätevän henkilöstön saatavuus	12	Kouluttautumismahdollisuudet, henkilöstön työhyvinvoinnin ja johtamisen kehittäminen. Vaikutusmahdollisuuksien lisääminen omaan työhön ja työn imun lisääminen.	OPKA/HR	Ei saada koulutettua ja pysyvää henkilökuntaa. Lakisääteisen toiminnan toteuttaminen vaarantuu ja työnkuormittavuus lisääntyy.	Opetus- ja kasvatus-ltk	1	VAKA: LAPAMK yhteistyö käynnistynyt ja Järvenpääopiston kanssa kasvatustieteen perusopinnot käynnistyvät elokuussa. Yhteisöohjautuvuuden kehittyminen yksiköissä lisännyt omaan työhön vaikuttamista ja työnimua Tietoturvaan liittyviä palveluita ja määrittäksiä kehitetään jatkuvasti ICT-palvelupäällikön johdolla. Tietoturvan osalla hyödynnetään laajasti Microsoftin palveluita ja niihin liittyvää automaatiota sekä Telia palvelutarjoajan osaamista. Kaupungin oma Internet liittymä ja siihen kytketyt turvapalvelu on otettu käyttöön tammi-maaliskuun aikana 2024. Toteutuu tärkeimpien jäerejstemien / palvelutuottajien palveluhallinnan kautta.